Учреждение образования

«Брестский государственный университет имени А.С. Пушкина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

       30.03.2020 г.

            № 8
г. Брест

заседания научно-технического  совета университета

Председатель   – А.Е. Будько
Секретарь         –  А.И. Ильютчик
Членов Совета – 19 человек
Присутствовали –  19  человек
Повестка дня:

1. О рекомендации проекта НИР для участия в конкурсе
СЛУШАЛИ: председателя научно-технического совета Будько А.Е. об участии НИР «Название НИР» в конкурсе для включения в виде задания в Государственную программу научных исследований «Общество и гуманитарная безопасность белорусского государства» на 2021–2025 гг. (научный руководитель – доктор … наук, профессор Фамилия И.О.).
ПОСТАНОВИЛИ:  рекомендовать проект НИР для участия в конкурсе для включения в виде задания в Государственную программу научных исследований «Общество и гуманитарная безопасность белорусского государства» на 2021–2025 гг.
Председатель
А.Е.Будько
Секретарь научно-технического  совета                                  А.И.Ильютчик
	Верно:

	Секретарь научно-технического совета
	            А.И.Ильютчик